TRƯỜNGĐẠI HỌC YDƯỢC THÁI BÌNH
HỘI ĐỒNG THI ĐUA, KHENTHƯỞNG

Số: F99 YDTB-TCCB
V/v công khai danh sách cá nhân được bình
chọn nhà giáo tiều biều của năm 2023

CỘNGHÒA XÃ HỘI CHỦNGHĨAVIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thái Bình, ngày 0ftháng 8 năm 2023

Kính gửi: Các đơn vị trong toàn Trường

Căn cứ Quyết định số 4996/QÐ-BGDÐT ngày 31/12/2021 của Bộ
Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế bình chọn “Nhà giáo tiêu
biều của năm"; Công văn số 1368/BGDÐT-TCCB ngày 31/03/2023 của B
Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn bình chọn “Nhà giáo tiêu biểu của
năm 2023":;

Ngày 08/8/2023, Hội đồng Thi đua, khenthưỞngTrường Đại học Y Dược
Thái Bình bình đã họp, bình chọn, đề cử Nhà giáo tiêu biểu của năm 2023. Hội
đồng Thi đua, khen thưởng Nhà tường công khai kết quả như sau:

Bình chọn Nhà giáo tiêu biều của năm2023 Trường Đại học Y Dược Thái
Binh đối với PGS.TS Nguyễn Quốc Tiến - Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch Hội đồng
trường Trường Đại học Y Dược Thái Bình.

Kết quả này được đăng công khai trên website của Trường (mục văn bản)
từ 15h30 phút ngày 08/8/2023 đến 16h00 ngày 17/8/2023.

Trong thời gian công khai danh sách cá nhân được bình chọn, đề cử,
các tập thể, cá nhân có ý kiến xin phản hồi bằng văn bản về Phòng Tổ chức
cán bộ (Người nhận thông tin: ThS Lê Thị Thúy Nhàn) trước 16h00 ngày
17/8/2023.

Hết thời hạn trên, tập thể, cá nhân không có ý kiến gửi về Phòng Tổ chức
cán bộ, được hiểu là đồng ý với kết quả trên.

Trân trọng/.

Nơi nhận:
- Các ĐV thuộc, trực thuộc Trường;
- Luu: VT, TCCB.

CHỦ TỊCH
HỘIĐÔNG THI ĐUA, KHEN THƯỞNG

TRƯỜNG
ĐẠIHỌC/
Y DƯỢÇ

THÁIBÌNH,

MeTRƯỜNG
gyến DuyCường